Nesilleri Hz.

Hüseyin vasıtasıyla Fahr-i Kâinât Efendimiz (s.a.v)’e ulaşmaktadır. İlim tahsilini

Harput’un meşhûr âlimlerinden ikmâl etti.4

Orta boylu güçlü vücûdu ve at binme konusundaki mahâreti ile temâyüz

eden Ömer Hüdâyî Baba Erzurum’da asker ocağında görevli iken5 1258/1842 yılında

Erzincan’da o zamanlar bir askerî teşkilat olan “Kırk Serdârlar”ın başına komutan

olarak görevlendirildi.6 Bu vesîle ile Erzincan’da irşâd faaliyetlerini yürüten “Terzi

Baba” nâmıyla meşhûr Mevlânâ Hâlid-i Bağdâdî’nin hulefâsından Muhammed

Hayyât Vehbî Hazretleriyle tanıştı.

2 Doğum tarihi hakkında kaynaklar farklı tarihler ileri sürmüşlerdir. Bazıları 1840-1845 arası

derken, bazıları da 1811, 1821, 1827 gibi farklı tarihleri işaret etmektedirler. Ömer Hüdâyî

Baba’nın halifeleri arasında yer alan Muharrem Hilmi Efendi’nin de aralarında bulunduğu

çoğunluk onun doğum tarihini 1237/1821 olarak vermektedir. Kanaatimizce Muharrem

Hilmî Efendi’nin Şeyh Hazretlerinin yakın hizmetinde bulunması sebebiyle onun verdiği

tarih daha isâbetli olsa gerektir.
4 Hilmî, Muharrem, Hacı Ömer Hüdâyî Baba’nın Özgeçmişi, Menkîbeleri ve Tarîkat Yöntemi, ts. vr. 1 (çev.:

1. Seyyid-i Kâinât Hazret-i Muhammed Mustafâ (s.a.v)

(v.10/632)

2. Alî b. Ebî Tâlib (kv) (v.40/661)

3. Hasan el-Basrî (ra) (20-106 veya 110/640-724 veya 728)

4. Habîb el-Acemî (v.119/737)

5. Dâvûd et-Tâî (v.162 veya 165/ 778 veya 781)

6. Ma’rûf el-Kerhî (v.200-815)

7. Serî es-Sakatî (160-251/776-865)

8. Cüneyd el-Bağdâdî (v.297/909)

9. Şeyh Ebû Bekir eş-Şiblî (247-334/861-945)

10. İzzeddin Abdülaziz b. Hâris et-Temîmî (v.371/983)

11. Ebu’l-Fazl Abdulvâhid b. Abdilazîz et-Temîmî (v.425/1033)

12. Ebu’l-Ferec Abdurrahmân et-Tarsûsî (v.447/1055)

13. Ebu’l-Hasan Alî el-Hakkârî (406-486/1015-1093)

14. el-Kâdî Ebu Sa’d el-Mubarek el-Mahzûmî (v.513/1119)

15. Muhyiddîn Abdülkâdir Geylânî (v.561/1166)18

gelip yanık bir ses ile na’t okur, kimi aşkından ağlar, kimi de “Âh” edip yüreğini dağlardı. Bu esnâda ara

sıra bir nispet kokusu yayılırdı. Bazen sanki bir Rahmân yeli, bir Subhân tecellîsi oluşur, herkesi sarhoş